UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:      /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc giao chỉ tiêu nâng bậc lương trước thời hạn năm 2023

Căn cứ Thông tư 08/2013/TT-BNV ngày 31/ 07/2013 của Bộ Nội vụ về

việc Hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động, Sở

Khoa học và Công nghệ giao chỉ tiêu xét nâng lương trước thời hạn năm 2023

của các đơn vị thuộc Sở như sau:

TT Tên đơn vị

Tổng số

được

giao

Có mặt đến

31/6/2023

Chỉ tiêu

năm

2023

1 Cơ quan  Sở 34 31 3

2
TT Nghiên cứu, Chuyển giao công

nghệ và Đổi mới sáng tạo
43 37 4

3
TT Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường

Chất lượng
20 19 2

Cộng 97 87 9

 Đề nghị các Đơn vị căn cứ Thông tư  08/2013/TT-BNV ngày 31/ 07/2013

của Bộ Nội vụ về việc Hướng dẫn chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng

bậc lương trước thời hạn và Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động để thực hiện xét nâng lương trước

thời hạn do lập thành tích xuất sắc của đơn vị và báo cáo Sở./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu VT, TC.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lân

		2023-05-24T09:41:22+0700

		2023-05-24T10:37:43+0700

		2023-05-24T10:37:43+0700

		2023-05-24T10:37:43+0700